
Piliscsaba Nagyközség Önkormányzata  
Képviselő-testületének 

11/2006. (VI. 01.) rendelete  
Piliscsaba Nagyközség Önkormányzatának a nagyközségi kitüntető és elismerő címek 

létrehozásáról és adományozásáról szóló 11/1991. (V. 10.) Öt. r. rendeletének módosításáról 
 

Piliscsaba Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. törvény 16.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján   Piliscsaba 
Nagyközség Önkormányzatának a nagyközségi kitüntető és elismerő címek létrehozásáról és 
adományozásáról szóló 11/1991. (V. 10.) Öt. r. rendeletének (a továbbiakban: Rendelet) 
módosításáról az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1. § 
 

A Rendelet 3. §-ának  helyébe az alábbi rendelkezések lépnek: 
 
                                                                         „3.§ 
 

Piliscsaba Közösségének Szolgálatáért 
 

(1) A Piliscsaba Közösségének Szolgálatáért elismerő címet az a Piliscsabán az önkormányzati 
alapítású és fenntartású intézményekben, így a közszolgálatban, a közoktatásban, a 
közművelődésben, a közgyűjteményezésben, az egészségügyben és a szociális ellátó 
rendszerben dolgozó azon közalkalmazott vagy köztisztviselő kaphatja, aki kiemelkedő szakmai 
tevékenységével hozzájárult az  önkormányzati intézmények megítélésének javításához, az ott 
végzett munka szakmai színvonalának emeléséhez és a lakosság körében történő elismeréséhez, 
valamint ezt a tevékenységét legalább 5 éven át folyamatosan Piliscsaba Nagyközség 
önkormányzati fenntartású intézményeiben folytatta. 
 

(2)  Az elismerő cím adományozására az önkormányzati alapítású és fenntartású intézmények 
munkahelyi kollektívái tehetnek javaslatot a Nagyközségi Érdekegyeztető Tanácsnak minden év 
június 1-ig. A Képviselő-testület az arra vonatkozó szabályok szerint önállóan is tehet 
javaslatot. A felterjesztés alaki és tartalmi szempontjait a Nagyközségi Érdekegyeztető Tanács 
dolgozza ki.  

 
(3) A Piliscsaba Közösségének Szolgálatáért elismerő címet oklevél örökíti meg. A kitüntetett 

jogosult az oklevéllel járó jelvény viselésére. Az adományozás bejegyzésre kerül Piliscsaba 
Könyvébe. 
 

(4)  A Piliscsaba Közösségének Szolgálatáért elismerő cím adományozásához évenként 
meghatározott, az elismerés rangjához méltó jutalom társul. A pénzjutalom mindenkori összegét 
a Képviselő-testület az adott évre vonatkozóan a költségvetési rendeletében a köztisztviselők, 
közalkalmazottak nem rendszeres személyi juttatásai között tervezi meg. 

 
(5) A Piliscsaba Közösségének Szolgálatáért elismerő cím adományozására a polgármester útján, 

minden év június 15-ig a Nagyközségi Érdekegyeztető Tanács tesz javaslatot a Képviselő-
testületnek. A Képviselő-testület a javaslatról a soron következő rendes ülésén dönt.  
 

(6) Piliscsaba Közösségének Szolgálatáért elismerő cím évente egy alkalommal, minden év 
augusztus 20-án (amely egyben a Falunap is) legfeljebb kettő fő részére, a községi ünnepség 
keretében kerül átadásra.” 
 

                                                                         2.§ 



 
(1) Ez a rendelet 2006. június 1-én lép hatályba. 
 
 
 
Piliscsaba, 2006. május 26. 
 
 
 
 
                             Manek János                                                    dr. Császi Ferenc 
                             polgármester                                                                jegyző  
 
 
A rendelet hirdetőtáblán történő kifüggesztéssel kihirdetve: 
Piliscsaba, 2006.június 1. 
 
 
                                                                                             dr. Császi Ferenc 
                                                                                                         jegyző  


